國立勤益科技大學 53週年校慶暨運動大會籌備會會議紀錄

  時間：113年 10月 24日(星期三)下午 15時 35分

  地點：青永館 6樓靜軒無紙化會議室

  主持人：陳文淵校長

  出席人員：各委員（如簽到冊）

  紀錄：周景華

  壹、主席致詞：略

  貳、承辦單位報告：略

  參、提案討論：

    一、提案單位: 學務處

    案由：本次校慶暨運動大會(新校區中正臺)活動程序表，是否可行，提請各位委

         員討論。

    說明：請詳參本校 53週年度校慶暨運動大活動程序表。

    主席決議：照案通過。

    二、提案單位: 學務處

    案由：本次校慶邀請卡及活動標語，提請討論。

    說明：1.邀請卡樣式陳列 1款。

          2.此次校慶活動標語【世代傳承、永續榮耀】

    決議：1.邀請卡的活動標語顛倒，請更正。

          2.正面活動日期及邀請字樣的顏色(白色)較不明顯，請依據左下角的顏色

           (深藍色)調整。

          3.活動標語照案通過。

          4.相關單位辦理活動需再次確認活動日期、時間及地點，避免產生誤植。

    三、提案單位: 體育室

    案由：本次校慶運動員創意繞場將由大一新生班擔任。

    說明：1.校慶為全校師生共同參與之年度大型活動，目前大一新生班報名狀況較

            不理想，是否能請各系主任加強宣傳及動員，俾利校慶活動順利進行。

          2.參與活動之學生，在相關預演期間能給予公假核准。

        決議：請各教學單位幫忙加強宣導及鼓勵學生積極參與，另同意給予公假參加。

    四、提案單位: 學務處

    案由：本次校慶活動增加校慶園遊會。

    說明：1.為使校慶活動更為多樣性，將同步辦理校慶園遊會，以鼓勵學生社團及

           系學會踴躍參與校慶活動。

          2.此次預估園遊會辦理經費為 95000元。

        決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

散會：16時 00分